平成26年３月31日

各  位

会社名 株式会社シード
代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広

（コード番号 ７７４３・東証二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 鎌田 清

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年４月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成26年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

野島
の じ ま

 雄
ゆう

一郎
いちろう

執行役員

海外事業部部長
海外事業部部長

五十嵐
い が ら し

 淳
じゅん

執行役員

関連事業室室長 兼

㈱シードアイサービス 代表取締役社長

関連事業室室長 兼

㈱シードアイサービス 代表取締役社長

佐藤
さ と う

 隆郎
た か お

執行役員

開発部部長
開発部部長

以 上